
現在

●1-3

ＡＴＬＡＮＴＩＣＯ ○11-1 ○6-2 ○10-0

ＡＴＬＡＮＴＩＣＯ

●2-6

館町リバース４０ ▲0-0(1pk2) ○3-1 ●0-10

ＦＣ．Ｖａｍｏｓ!! ○3-0

館町リバース４０ ＡＴＬＡＮＴＩＣＯ

ＯＨＷＡＤＡ ●0-3 △0-0(2pk1) ●1-11

グループＡ ＯＨＷＡＤＡ ＦＣ．Ｖａｍｏｓ!!

3-2

6-0

0 - 0 （ ※ ）

2-0

7-2

2-5

0-1

7-1

5-0

3-0

5-1

6-1

8-9pk

1-1

5-1

1-7

0-6

1-3pk

0-0

6-1

ＶＩＮ　ＢＬＡＮＣ

えすぺらんさ４０

ＦＣ　和

ＢＡＮＥＳＰＡ

8-0

1-6

15-0

5-0

小宮ストライカーズ

4-3なかなかの仲間達

ひょうたんブルー

1-0

0-2

ＵＲＡＨＡＣＨＩ②

ＦＣ　ＡＬＡＫＵＲＥ

Ｕ２　Ｋｉｄｓ

7-0

マリーシア

なかのよなかの四年生

シルクダディ

Ｓｕｒｆｔｒｉｐ

ＡＱＵＡ

4-0

Ｄａｄ　Ｐｉｎｋｓ

スカラベダイバーズ

シュナウザー

オヤジロード３９

0-5

8-0

0-12

16-0

1-7

シルク３６ＰＡＰＡ

2-15

8-0

6-1

2-0

1-7

ひょうたんホワイト

14-1

3-1

0-4

よなかのオサムちゃん

多国籍軍

小宮Ｂｅｂｅｄｏｒ

宇津木メタ４Ｘ

Ｂ・アミーゴ４０

松が谷初老ズ

ＵＲＡＨＡＣＨＩ①

2-6

Ｅｓｐｅｒａｎｃａ

ＥＮＯＤＥＮＳ

ＦＣ　ＤＯＭＡ　ＬＴ

ＵＨ１－Ｊ

7-0

6-0

みなみ野Ｗ９６４８

不知火蹴球会

10-3

1-5

打越ＦＣ

ＶＩＯＬＥＴＡ

Ｋｅｒｖｅｒｏｚ

1-10

1-8

6-3

1-3

第４５回　新春フットサル大会

12-0

ＨＩＮＯ＆ＤＡＩ

2-6 キターノＦＣ

＜　壮年40の部　＞

2月11日

全４３チーム

優勝：　VIOLETA

(※)2019/01/15修正。両チーム大会規程未達のた
め、試合不成立で勝点はそれぞれマイナス3点と
なり、左記のように順位が変わります。

2-2

1 延⻑ 1

3 pk 2



2月11日

19:00 エスフォルタサブ

八王子社会人フットサルOVER40リーグ新規参入チーム募集

週末夜に隔週開催。1月中にＨＰに詳細をアップします。fut s a l@h-fa .comにご連絡下さい！

17:30 エスフォルタメイン29 1月13日 13:00 本館 58

28 1月6日 18:15 工学院大学 57 2月9日

18:15 本館

27 1月14日 14:30 本館Ａ 56 2月9日 13:45 エスフォルタサブ

26 1月13日 18:15 本館 55 2月2日

16:45 本館

25 1月6日 13:00 工学院大学 54 2月2日 17:30 本館

24 1月14日 13:45 本館Ｂ 53 2月2日

15:15 本館

23 1月13日 12:15 本館 52 2月2日 16:00 本館

22 1月6日 17:30 工学院大学 51 2月2日

13:45 本館

21 1月14日 13:45 本館Ａ 50 2月2日 14:30 本館

20 1月13日 17:30 本館 49 2月2日

16:45 エスフォルタサブ

19 1月6日 12:15 工学院大学 48 2月2日 13:00 本館

18 1月14日 13:00 本館Ｂ 47 1月20日

15:15 エスフォルタメインＢ

17 1月13日 11:30 本館 46 1月20日 16:00 エスフォルタサブ

16 1月6日 16:45 工学院大学 45 1月6日

16:45 本館Ａ

15 1月14日 13:00 本館Ａ 44 1月13日 13:00 創価大学Ａ

14 1月13日 16:45 本館 43 1月14日

14:30 本館

13 1月6日 11:30 工学院大学 42 1月14日 16:00 本館Ｂ

12 1月14日 12:15 本館Ｂ 41 1月13日

16:00 本館Ａ

11 1月13日 10:45 本館 40 1月6日 19:45 工学院大学

10 1月6日 16:00 工学院大学 39 1月14日

14:30 工学院大学

9 1月14日 12:15 本館Ａ 38 1月13日 19:45 本館

8 1月13日 16:00 本館 37 1月6日

13:45 本館

7 1月6日 10:45 工学院大学 36 1月14日 15:15 本館Ｂ

6 1月14日 11:30 本館Ｂ 35 1月13日

本館Ａ

5 1月13日 10:00 本館 34 1月6日 19:00 工学院大学

19:00 本館

1月13日

4 1月6日 15:15 工学院大学 33 1月14日 15:15

3 1月14日 11:30 本館Ａ 32 1月13日

15:15 本館 31 1月6日 13:45

会　　場

14:30 本館Ｂ

工学院大学

1 1月6日 10:00 工学院大学 30 1月14日

ク　ラ　ス　別　日　程　表

壮年40の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ

2

　　　　　　工学院大学体育館　利用時のお願い
　工学院大学体育館は、現在修繕工事中のため２階観客席へ立ち入りが出

来ません。観戦と荷物置き場は１回競技場内に設けます。
　そのためアップゾーンが設けられません。アップは体育館の外でボールを

使わずに行ってください。
　また、大学内の他の施設への立ち入り、無断使用はご遠慮下さい。ご迷惑
をおかけいたしますが、ご理解ご協力を心よりお願い申し上げます。


